Programa académico al que se solicita el cambio.

5. Del pago de derecho al Proceso de Admisión.

I. El periodo y condiciones del pago dependerá de la modalidad elegida por el aspirante y se sujetará a lo siguiente:
a) Se deberá cubrir el pago de derecho al Proceso de Admisión por la cantidad de $693.00 (seiscientos noventa y tres 
pesos 00/100 M.N.), de no realizarlo en tiempo y forma no podrá continuar con el proceso.
b) Para el pago de derecho al Proceso de Admisión se contará con las siguientes opciones, las cuales podrás visualizar 
al finalizar tu registro para tu selección: